

O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-09-04 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie - **Przetarg nieograniczony na dostawę produktów leczniczych dla potrzeb Apteki Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu, nr sprawy 23/23PN / 2020.**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

1. Czy Zamawiający w pakiecie nr 53 dopuści paski z możliwością pracy w szerokim zakresie hematokrytu 10-65%?

Odpowiedź Zamawiającego:

Opis zgodny z SIWZ.

2. Czy Zamawiający w Pakiecie 53 i 57 będzie wymagał ważności testu paskowego po pierwszym otwarciu fiolki przez cały okres trwania umowy przetargowej (minimum 12 miesięcy)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Opis zgodny z SIWZ.

3. Czy Zamawiający w Pakiecie 53 i 57 ze względu na temperaturę i jej wpływ na wynik będzie wymagał, aby system (testy paskowe i glukometr) umożliwiał pomiar w szerokim zakresie temperatury od +8°C do +44°C?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

4. Czy Zamawiający w Pakiecie 53 i 57 w celu zapewnienia dokładności pomiaru będzie wymagał systemu (testy paskowe i glukometr) z automatyczną kontrolą testu paskowego pod względem uszkodzenia pola reakcyjnego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

5. Czy Zamawiający w Pakiecie 53 i 57 będzie wymagał testu paskowego ze zmutowaną odmianą chinoproteiny dehydrogenazy glukozowej (Mut. Q-GDH)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

6. Dot. Załącznika 8 do SIWZ – Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dostawy w przypadku pakietów 53 i 57 odbywały się w terminie do 2 dni roboczych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

7. Dot. Załącznika 8 do SIWZ – Prosimy o potwierdzenie, że zapis dotyczący dostaw leków w trybie cito do 6 godzin nie dotyczy Pakietów 53 i 57, ponieważ paski do pomiaru glukozy nie są lekami (ani produktami zamawianymi na ratunek życia)

Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis w trybie Cito nie dotyczy pakietu 53 i 57.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego